15. אישור המועצה לפרוטוקול ועדת תמיכות מס' 1.2020 מיום 2.2.2020 – מתן מקדמה לעמותת הספורט "דור העתיד", קבוצת הכדורסל "הפועל ר"ג- גבעתיים", בסך 105,000 ₪, המהווים 25% מהתמיכה בשנה הקודמת (2019).
16. אישור המועצה להצעת חוק עזר לגבעתיים (מניעת רעש), התש"פ 2020.
17. אישור תב"רים.
18. הודעה אישית מאת חבר המועצה, עו"ד אביעד מנשה, מברך על השימוש בכלים מתכלים, בכיבוד ישיבות המועצה.

1. שאילתה מאת חברת המועצה ד"ר גלית לנדסהוט

בישיבת מועצה מס' 12 שהתקיימה בחודש יוני הגשתי שאילתה בנוגע לסעיף 140ב בפקודת העיריות על-פיו על ראש העיריה להגיש דו"ח רבעוני בנוגע למצבה הכספי של העיריה תוך פירוט הוצאותיה והכנסותיה (סעיף קטן א), וכן בנוגע לפעולות העיריה (סעיף קטן ב).

הזאת? אתה בטוח?

הצבעה: פה אחד. (מר בני רייך לא השתתף בהצבעה)

החלטה: אושר פרוטוקול ועדת תמיכות מס' 1.2020, מתן מקדמה
לעמותת הספורט "דור העתיד", קבוצת הכדורסל של
"הפועל ר"ג גבעתיים" בסך 105,000 ₪ המהווים 25%
מהתמיכה בשנה הקודמת (2019), פה אחד.

16. אישור המועצה להצעת חוק עזר לגבעתיים (מניעת רעש), התש"פ 2020.

מר רן קוניק: אנחנו מגיעים לסעיף הלפני אחרון. אישור המועצה להצעת חוק עזר
לגבעתיים. מי מסביר? יעל, התובעת העירונית תסביר בכמה משפטים ספורים מה
אנחנו,

גב' יעל נחמן: שלום לכולם. אני מקווה שכולכם קראתם והיה לכם זמן לקרוא את הצעת
החוק, גם את דברי ההסבר. דברי ההסבר בעצם די ממצים. בעיקרון חוק העזר שלנו
משנת 1947.

הצבעה: פה אחד. (מר בני רייך לא השתתף בהצבעה)

החלטה: אושר פרוטוקול ועדת תמיכות מס' 1.2020, מתן מקדמה לעמותת הספורט "דור העתיד", קבוצת הכדורסל של "הפועל ר"ג גבעתיים" בסך 105,000 ₪ המהווים 25% מהתמיכה בשנה הקודמת (2019), פה אחד.

16. אישור המועצה להצעת חוק עזר לגבעתיים (מניעת רעש), התש"פ 2020.

הצבעה: 13 בעד: רן קוניק, אור-לי ניב, אלי הולצמן, יזהר אופלסקה, סיון גולדברג, מושיק גולדשטיין, ויוי וולפסון, ניר קורן, אורי קרמן, גלית לנדסהוט, בני רייך, אלעד רוזגוביץ, יעקב שטרן (יעקב שטרן מביע הסתייגות מסעיף 4(ב)1).

נמנעת: גב' טלי ארגמן.

החלטה: אושר חוק עזר לגבעתיים (מניעת רעש), התש"פ, ברוב קולות.